АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2019                                                                                                                   № 3

О внесении изменений в Порядок уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о

фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации

муниципального образования Стёпанцевское к

совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Уставом муниципального образования

Степанцевское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего администрации муниципального образования Степанцевское к

совершению коррупционных правонарушений (далее – Порядок), утвержденное

постановлением администрации от 04.06.2013 № 82, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1.2. Порядка абзацем следующего содержания:

«Уведомление о фактах обращения в целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений, за исключением случаев, когда по данным

фактам проведена или проводится проверка, является должностной (служебной)

обязанностью муниципального служащего.».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

 Глава местной администрации                                                    О.Ю. Рябинина